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Targi PCI Days już w maju!

Targi PCI Days 2019 będą miejscem, na którym swoją ofertę zaprezentują dostawcy
10 podsektorów kompleksowo zaopatrujących przemysł kosmetyczny i farmaceutyczny w surowce,
private label, maszyny, IT, opakowania, usługi, etykietowanie i znakowanie, usługi logistyczne;
usługi laboratoryjne oraz usługi magazynowe.
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W ramach powyższych podsektorów uczestnicy targów zapoznają się z najnowszymi topowymi
produktami oraz światowymi trendami, co pozwoli im czerpać inspiracje i zdobywać szeroką wiedzę.
Swój udział w PCI Days potwierdziły już takie firmy jak: APON, Argenta, Boccard Polska, BOSKY,
Bruker Polska, C. E. Roeper, Capsugel Belgium, CM SYSTEMS, Diversey Polska, Dr Koziej, Dr
Nowaczyk Laboratorium Badań Kosmetyków, Efaflex Polska, EKO Higiena, Fabryka Maszyn
Pakujących PABLO, Grupa JMC, HLP Klearfold, Impag Chemicals Poland, Intrex, ITS Science, J. S.
Hamilton Poland, LabVantage, LGC Standards, Marchesini Group, Mech-Masz, Mikrolab, NETZSCH

Instrumenty, NORTEC, P.W. Masterchem, PPF
Hasco-Lek, PQE Group, RAN-Quality Systems,
Rettenmaier Polska, Sanok Rubber Company,
Sea Vision, Shim-Pol, Stigen, SYL & ANT
Instruments, Testo, Thielmann Ucon, Ticon,
Trade & Consult, TÜV Rheinland Polska,
Uni-Export Instruments Polska, Unicom
International, Wyższa Szkoła Inżynierii
i Zdrowia, Zakład Poligraficzny WIKING GRAF
oraz inni.

Spotkaniom targowym towarzyszyć będzie ciekawy program merytoryczny, który wygłoszony
zostanie w dwóch Strefach Inspiracji: Kosmetycznej Strefie Inspiracji oraz w Farmaceutycznej
Strefie Inspiracji. Wykłady to wartość dodana targów i wspaniała okazja do uzyskania bieżących
informacji na temat rozwoju obu branż oraz do wzajemnej wymiany wiedzy i doświadczeń. Wykłady
będą prowadzone przez doświadczonych ekspertów z branży.

W programie m.in.

•    Problemy w czasie powiększania skali procesów technologicznych – Mgr inż. Magdalena
Mysłek, N Cosmetics

•    Trendy w etykietach branży kosmetycznej na 2019/2020 – Etigraf Sp. z o.o.

•    Znaczenie znaków towarowych w budowaniu wartości firm kosmetycznych – Joanna Piłka,
Szef Działu Znaków Towarowych i Wzorów Przemysłowych - Patpol Kancelaria Patentowa Sp. z o.o.

•    Ochrona opakowań kosmetycznych – jak to robić dobrze i zabezpieczać się przed
konkurencją? - Dr Joanna Uchańska, Grupa Chałas i Wspólnicy

•    Kombinacja metalizacji próżniowej i lakierowania UV – kosztowna rewolucja czy
kreatywny rozsądek? - Magdalena Metzler, Politech Sp. z o. o

•    Potencjał w kreatywności – Dr Grzegorz Nawrot, Bech Packaging Sp. z o. o.

•    Nowe marki kosmetyczne – urodzaj czy klęska urodzaju? - Łukasz Barbacki, Barbacki
Consulting

•    Zabezpieczenie oryginalności środków farmaceutycznych – Rozwiązania etykietowe –
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Etigraf Sp. z o.o.

•    Ochrona informacji w branży farmaceutycznej – modele, rekomendacje i wytyczne –
Dr Joanna Uchańska, Grupa Chałas i Wspólnicy

•    Patentowanie leków – co warto patentować; jakie są sposoby ochrony wynalazków
w branży farmaceutycznej? - Dr Magdalena Tagowska, dr Agnieszka Żebrowska-Kucharzyk, Patpol
Kancelaria Patentowa Sp. z o.o.

•    CDMO – kontraktowe wytwarzanie i rozwój – Mgr Farmacji Maciej Jaskólski, Curtis Health
Caps

 

Podczas dwóch dni targów wystawcy zaprezentują swoje nowości produktowe, innowacyjne
rozwiązania technologiczne oraz trendy na sezon 2020/2021. Dzięki powstałej na naszej stronie
Galerii Innowacyjności każdy wystawca ma możliwość przedstawienia i promowania swojej oferty
produktowej jeszcze przed wydarzeniem. Dodatkowo każde stoisko wystawiennicze weźmie udział
w konkursie na Najlepsze Stoisko Targowe. W pierwszym dniu targów Jury Konkursu dokona oceny
wszystkich stoisk targowych i przyzna Nagrodę Główną oraz dwa Wyróżnienia.

Organizatorem Targów jest Wydawnictwo Farmacom, które od lat z powodzeniem działa na polskim
rynku branży kosmetycznej i farmaceutycznej, wydawca czasopism „Świat Przemysłu
Kosmetycznego” i „Świat Przemysłu Farmaceutycznego”  organizator kongresów skupiających
reprezentantów wielu renomowanych firm. Dostawców zainteresowanych wykupieniem powierzchni
wystawienniczej zapraszamy do kontaktu.

Chcesz odwiedzić Targi? Skorzystaj z darmowej rejestracji na stronie www.pcidays.pl.

 

Kontakty:

MARIA KUBSZ – ŁATAS

Koordynator Targów

+48 530 513 485

maria.kubsz-latas@farmacom.com.pl
 

LARYSA JURCZYK

Specjalista ds. Organizacji Targów

+48 531 372 067

larysa.jurczyk@farmacom.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.

Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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